

پیشخوان

مصوبیات جدید دولت برای حل بحران خوزستان

دولت تصویب کرد تا مبلغ سیصد میلیارد ریال به منظور اجرای برنامه کوتاه‌مدت تثبیت کانون‌های بحرانی گردد و غبار با منشأ داخلی استان خوزستان در سطح سی هزار هکتار، در اختیار وزارت جهاد‌کشور قرار گیرد. هیات وزیران در جلسه ۱۳۹۵/۱۲/۱

به پیشنهاد وزارت کشور و تأیید سازمان برنامه و بودجه و به استناد اصل یکصد و سی و هشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران مصوب‌رژیل رابری حل بحران خوزستان مصوب کرد: ۱-مبلغ سیصد میلیارد (۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰)ریال به صورت تملک دارایی سرمایه‌ای از محل منابع ماده ۱۰ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت و ماده ۱۲ قانون تشکیل سازمان مدیریت بحران کشور(به نسبت مساوی) موضوع بند (م) ماده ۲۸ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت ۲-مصوب۱۳۹۲- به منظور اجرای برنامه کوتاه مدت تثبیت کانون‌های بحرانی گرد و غبار با منشأ داخلی استان خوزستان در سطح سی هزار هکتار، در اختیار وزارت جهاد کشاورزی قرار می‌گیرد تا برابر قوانین و مقررات مربوط هزینه شود. ۳-وزارت جهاد کشاورزی موظف است ضمن نظارت فنی و اجرایی بر روند انجام کار، گزارش عملکرد اعتبار فوق را در مقاطع زمانی سه‌ماهه به سازمان‌های برنامه‌بودجه کشور، حفاظت محیط زیست و وزارت کشور (استانداری خوزستان) ارسال نماید. این مصوبه از سوی اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهور ابلاغ شده است.

بزرگ شدن دولت همراه با فساد است

یک اقتصاددان گفت: بزرگ شدن دولت و فسادهای به وجود آمده، نامناسب بودن بهره‌وری، کوچک و محدود شدن عدالت وناهنجارب منابع انرژی از جمله مباحثی است که باید به آن توجه شود و خیلی از فرصت‌ها به دلیل بحران خوزستان بهره‌وری از بین می‌رود.به گزارش فارس، فیروزه خلختری استاقتصاددپروژدر نشست اقتصاد مقاومتی، نظام آماری و حسابداری ملی در مرکز آمار ایران، با اشاره به تعریف اقتصاد مقاومتی در اهمیت ضرورت هویت‌بخشی به این موضوع اظهار داشت: صادرات از یک نظر بیرونی است، چای، آن را نمی‌خواهیم، بنابراین باید این صادرات ناشی از درون‌زایی و برنامه‌ریزی علمی‌بااین اقتصاددان با اشاره به موضوع برگی کردن سیاست‌های اقتصادمقاومتی، تصریح کرد:این واژه یعنی اینکه در دنیا روی پای خودبایستیم و دادو ستد داشته و مصرف‌کننده باشیم.وی تأکید کرد:دواگذاری اقتصادبه مردم(مردمی کردن اقتصاد)این نیست که طرح‌های نیمه تمام جدید را به بخش خصوصی واگذار کنیم، اگر قرار است مردم نقش‌آفرین باشند، باید توانمندسازی صورت گیرد، نمی‌خواهیم هر جا دولت نتوانست، بگوییم کار به مردم واگذار شود. خلختری به محورهای ضرورت اقتصاد مقاومتی اشاره و یادآور شد: بزرگ شدن دولت و فسادهای بوجود آمده نامناسب بودن بهره‌وری، کوچک و محدود شدن عدالت و ناهنجاری شدن منابع انرژی از جمله مباحثی است که باید به آن توجه شود و خیلی از فرصت‌ها به دلیل نامناسب بودن بهره‌وری از بین می‌رود.

پیشخوان

معرفی مسکن مهر به بانک

برای وام ۴۰ میلیونی از هفته آینده

مدیرعامل شهر جدید پردرد با بیان اینکه از هفته آینده مقدمات معرفی واحدهای مسکن مهر به بانک‌های عامل برای دریافت وام ۴۰ میلیونی آغاز می‌شود، گفت:۷۵۰۰ مسکن مهر فاقد متقاضی تاکنون برای خرید ۱۵۰۰ واحد ثبت نام شده است.

به گزارش فارس، علی اکبر طاهری در پاسخ به این سوال که چه تعداد از واحدهای مسکن مهر پردرد مشمول افزایش ۱۰ میلیون تومانی سقف وام مسکن مهر می‌شوند، گفت: ملاک و هدف ما کمک به متقاضیانی است که توان پرداخت آورده خود را ندارند،بنابراین متقاضیانی که آورده خود را ورزید کرده‌اند و تنها در حد یک یا دو میلیون تومان بدهکار هستند افزایش ۱۰ میلیون تومانی سقف وام مسکن مهر شامل حالشان نخواهد شد.

وی بااشاره به اینکه همکاری‌های خوبی از سوی بانک‌های عامل برای پرداخت تسهیلات مسکن مهر صورت گرفته است، اظهارداشت: پیمانکاران فعال در مسکن مهر پردرد برای انجام قرارداد به دفتر اسناد رسمی معرفی کرده‌ایم و امیدواریم این وام ۴۰ میلیونی قبل از اتمام سال ۹۵ جذب پروژه‌ها شود.

مدیرعامل شهر جدید پردردامه داد: از ۹۵ هزار واحد مسکن مهر پردرد بالغ بر ۷۰ هزار واحد مسکونی را به مرحله تحویل رسانده‌ایم و امیدوار هستیم با تزریق این وام مشکلات تا حدود زیادی برطرف شود.

به گفته وی، اتمام واحدهای مسکن مهر تا قبل از اتمام دولت یازدهم منوط به ورزید بودجه متقاضیان در موعد مقرر و تأمین خدمات زیربنایی این واحدهای مسکونی است. هز هفته آینده مقدمات معرفی پروژه‌ها به بانک‌های عامل مسکن خواهد شد طاهری با اشاره به اینکه وام ۴۰ میلیونی واحدهای مهر شامل حال واحدهای مسکن مهر نیمه‌تمام و واحدهایی که کارت قسط دریافت نکرده‌اند خواهد شد، تأکید کرد: از هفته آینده مقدمات معرفی پروژه‌ها به بانک‌های عامل و به خصوص بانک مسکن انجام خواهد شد. وی افزود: از هفته آینده به محض انجام مقدمات کار، پیامک‌هایی به متقاضیان که از این وام ۴۰ میلیونی می‌توانند استفاده کنند،ارسال خواهد شد تا علاوه بر معرفی به بانک بتوانند کارت قسط را هم دریافت کنند. طاهری در خصوص اینکه چه تعداد واحد مسکن مهر فاقد متقاضی در پردرد وجود دارد، گفت: در حال حاضر در شهر پردرد ۷۵۰۰ مسکن مهر فاقد متقاضی داریم که تاکنون برای خرید ۱۵۰۰ واحد ثبت‌نام صورت گرفته است.

مفقودی

برگ سبز خودروی سواری سیستم لیفاین تیپ ۶۰ X مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ۵۵۷۸۴۳ ایران ۱۴ و به شماره موتور ۱۱۳۶۸۳۱۳۲۰۴۳۱۳۲۰۴۳۱۳۲۰۴۳۱۳۲۰۴۳۱۳۲۰۴۳۱ نام اینجناب عباس معظم زاده مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت:اعتبارات عمرانی در لایحه بودجه سال ۹۶ از ۶۵ هزار میلیارد تومان به ۷۵ هزار میلیارد در مجلس افزایش یافت.

به گزارش فارس، محمدباقر نوبخت دیروز در دومین همایش سالانه نظام مالی و اجرایی کشور که در سازمان برنامه و بودجه برگزار شد، با اشاره به اینکه فرآیند تکمیل برنامه ششم توسعه بین شورای نگهبان و مجلس در حال انجام است، اظهار داشت: اولین برش از برنامه ششم مربوط به لایحه بودجه سال ۹۶ کل کشور بوده که در حال رسیدگی است وهدف مشترک توسعه را دنبال می‌کند.

رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به اینکه اتمام طرح‌های عمرانی در دست اجرا به عنوان یکی از بخش‌های توسعه قلمداد می‌شود، تصریح کرد: بیش از ۲ هزار طرح را باید به پسانام برسانیم و ارقامی که راجع به آنها گفته می‌شود، جایی محاسبه نشده است. طبق ارقام مختلف ۴۰۰ تا ۵۰۰ هزار میلیارد تومان منابع برای این طرح‌ها نیاز است که باید بررسی شود.

وی با اشاره به اینکه ۶۰ تا ۶۵ هزار میلیارد تومان منابع عمرانی در لایحه بودجه ۹۶ پیش‌بینی شده‌بود، گفت: این منابع توسط مجلس افزایش یافته و ۷۰ تا ۷۵ هزار میلیارد تومان برای تکمیل طرح‌های عمرانی در نظر گرفته شد و معمولاً نمی‌توانیم تخصیص کامل انجام دهیم، بنابراین تقویت منابع در اولویت است.

نوبخت با اشاره به اینکه امسال تا کنون ۴۲ هزار میلیارد تومان اسناد و اوراق به شقوق مختلف بوده‌جه تخصیص یافته است، تصریح کرد: بخشی از این اوراق هنوز از سوی خزانه منتشر نشده و ۸ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان از اسناد خزانه یکساله ظرف همین روزها منتشر می‌شود که به مثابه چک خزانه در اختیار پیمانکاران قرار می‌گیرد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه این ارقام برای طرح‌های عمرانی کافی نیست، یادآور شد: بنابراین باید از بار

جزئیات گرانی و ارزانی کالاها در آستانه نوروژ

ثابت‌بودن‌بهای برنج‌داخله درجه یک معادل ۰٫۴ درصد و برنج داخله درجه دو ۰٫۶ درصد افزایش یافت. در گروه حبوب چای در آستانه ایام پایانی سال با افزایش قیمت مواجه شده‌اند. به گزارش بانک مرکزی، در آستانه ایام پایانی سال و اوج تقاضا برای خرید کالاهای اساسی از سوی مرد، گزارش‌های بانک مرکزی نشانگران آن است که شش‌گروه کالایی با افزایش قیمت، سه‌گروه کالایی کاهش قیمت و دو گروه کالایی با افت قیمت مواجه هستند. در این میان قیمت تخم مرغ، چای، قند و شکر، برنج، میوه‌های تازه، چای و مرغ با افزایش قیمت، حبوبات، سبزی‌های تازه و گوشت قرمز کاهش قیمت و لبنیات و روغن نباتی ثبات قیمت را تجربه کرده‌اند.

لبنیات و تخم مرغ

برابر این گزارش در هفته مورد بررسی در گروه لبنیات قیمت پنیر غیرپاستوریزه و پنیر پاستوریزه نسبت به هفته قبل به ترتیب معادل ۰٫۰۰۰ درصد و ۰٫۴ درصد کاهش ولی بهای کره پاستوریزه یک درصد افزایش یافت و قیمت سایر اقلام این گروه بدون تغییر بود.بهای تخم مرغ معادل ۲۲٫۲ درصد افزایش داشت و شانه‌ای ۹۹۰۰ تومان ۱۱ هزار و ۵۰۰ فروش می‌رفت.

برنج و حبوب

هفته پایانی بهمند در گروه برنج قیمت برنج وارداتی غیر تایلندی دوم بازمی‌گردد، نتیجه اقدامات مستقیم دولت برای تأمین رفاه افراد جامعه است، بنابراین مسکن اجتماعی از مؤلفه‌های سیاست‌های اجتماعی به شمار می‌رود. بررسی این سیاست‌ها در کشورهای توسعه‌یافته نشان می‌دهد که دولت‌ها با توجه به شرایط مختلف، سیاست‌های متفاوتی را برای تأمین رفاه جامعه برگزیده‌اند تا مسکن مناسب را برای خانوارها، قابل‌استطاعت کنند. اگرچه در ایران از ابتدای برنامه دوم توسعه، نیاز به ساخت مسکن اجتماعی توسط دولت و متخصصین مطرح شد اما می‌توان، ساخت مسکن توسط بخش عمومی و به شکل خانه‌های سازمانی را در سال ۱۳۳۷ به مسکن اجتماعی مربوط دانست.

در دولت گذشته، طرح مسکن مهر با هدف کمک به افشار کم درآمد جامعه اجرایی شد اما به دلایل مختلف این طرح عملاً ناکارآمدی خود را در دستنهایی به اهداف مد نظر نشان داد و این طرح امروز بعد از نزدیک به هفت سال از اجرای آن به نوعی خود معضلی بزرگ برای دولت محسوب می‌شود.

با شروع دولت یازدهم طرح مسکن اجتماعی یکی از اولویت‌های وزارت راه و شهر سازی بود.

پیش‌نویس طرح مسکن اجتماعی که اواخر سال ۹۲ در وزارت راه و شهرسازی تهیه و منتشر شد، در این پیش‌نویس آمده: دولت یازدهم با علم به اینکه دو دهک اول جامعه با کمترین درآمد، هیچ شانس‌ی برای سپاندن و تأمین وجود مورد نیاز برای خانه‌دار شدن ندارند، به این عقیده است که این افراد باید توسط دولت برای دوره‌ای موقت مسکن رایگان یا از باز قیمت در اختیار آنها قرار بگیرد تا پس از این دوره، امکان بازگشت به چرخه عادی اقتصاد خانوار برای این افراد فراهم شود.

در اواخر آذر ماه کمیسیون زیر بنایی دولت، طرح مسکن اجتماعی را تصویب کرد که متعاقب آن در اواخر بهمن نیز هیات وزیران مصوبه آذرماه کمیسیون زیربنایی دولت برای اجرای اول مسکن اجتماعی را تصویب نهایی کرد. حالا دیروز نیز از سوی هیات دولت اجرائی آن آغاز شد و با مصوبه ای به دستگ‌های ذیربط ابلاغ شد.

نهادسازی و ایجاد سیاست پایدار، استفاده از ظرفیت‌های نهادهای مردم نهاد، خیرین و بخش خصوصی در ساخت و اداره مسکن برای گروه‌های کم درآمد و حداقل سازی دخالت دولت در ساخت مسکن برای این گروه‌ها، تأمین مسکن گروه‌های کم‌درآمد در دو قالب مسکن اجتماعی و مسکن حمایتی از موضوعات مهم این مصوبه است.

مطاهریان، معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهر سازی پیش از این در این باره گفته بود: اصولی که برای آن در نظر می‌گیریم این است که دو دهک پایین جامعه مسکن مناسب داشته باشند اما معتقد هستیم که دولت باید در بازار مسکن دخالت حداقلی داشته باشد و تنها نظارت کند.

وی گفته بود: در طرح جامع مسکن و در قالب آن برنامه‌هایی طراحی می‌شود تا کسالتی که برای اولین بار صاحب مسکن می‌شوند مستحق این باشند که صاحب مسکن شوند و کسانی که بد مسکن می‌نایم آنها نیز صاحب مسکن مناسب شوند. وی در خصوص مسکن اجتماعی گفته بود: مسکن اجتماعی در تعریف بین‌المللی یعنی خدمت‌رسانی به گروه ضعیف جامعه و تأمین عدالت و حمایت از قشر ضعیف است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه خبر داد

افزایش اعتبار طرح‌های عمرانی



این قطار کاسته شود و با روش قانون ۲۵۲۹ طرح و پروژه و آغاز و یا با انواع مشارکت تسهیم شود که البته مراحل قانونی در این راه وجود دارد. وی با اشاره به استفاده از شیوه‌های نوین برای تأمین منابع مالی تصریح کرد: پیمانکاران یک بخش از ظرفیت سازمان برنامه و بودجه هستند و به نوعی همکاران سازمان محسوب تغییرات بودجه در دولت یازدهم انبساطی نبوده است

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: بودجه در طول فعالیت دولت یازدهم نه تنها انبساطی نبود بلکه اندکی انقباضی بوده است. نوبخت همچنین در جلسه بررسی کلیات لایحه بودجه ۹۶ که عصر دیروز در مجلس برگزار شد، با ارائه گزارشی از ارقام بودجه عمومی. جاری و اعتبارات عمرانی در سال ۹۲ و اعتبارات عمرانی ۶۷ درصد افزایش داشته است.

سال جاری اظهار کرد: افزایش بودجه عمومی از سال ۹۲ و آغاز کار دولت یازدهم تا امروز ۴۰ درصد، افزایش بودجه جاری ۵۹ درصد و افزایش اعتبارات عمرانی ۶۷ درصد بوده است.

وی با اشاره سه نظرات برخی از نمایندگان مبنی بر کاهش اعتبارات جاری و در نتیجه آن افزایش اعتبارات عمرانی به برخی آمارهای بودجه جاری و ارقام آن در سال ۹۲ و سال جاری اشاره کرد و افزود: بودجه‌امور رفاهی از سال ۹۲ تا امروز ۹۳٫۵ درصد، امور آموزش و تحقیقات ۱۱۶ درصد، امور دفاع و امنیت ۱۲۸ درصد و امور سلامت ۴۶٫۷ درصد رشد داشته است. پس به طور کل بودجه جاری در طول دولت یازدهم ۵۹ درصد افزایش و اعتبارات عمرانی ۶۷ درصد افزایش داشته است.

کلیات لایحه بودجه ۹۶ در مجلس تصویب شد.

به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی که در روز گذشته وارد بررسی کلیات لایحه بودجه ۹۶ شده بودند پس از استماع نظرات مخالفین و موافقان و همچنین اظهارات نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه در جلسه علنی بعداز ظهر دیروز (سه شنبه) با ۱۱۱ رأی موافق، ۷۰ رأی مخالف و ۵ رأی ممتنع از مجموع ۲۰۲ نماینده حاضر کلیات

رئیس مرکز آمار ایران از پیگیری برای استقرار نظام آماری ثبتی مینا خبر داد و گفت: شیر قطع و وصل اعتبارات آماری باید در دست این مرکز باشد و رئیس سازمان برنامه و بودجه هم با این روند موافق است. به گزارش مهر، امیدعلی پارسا در نشست اقتصاد مقاومتی، نظام آماری و حسابداری ملی

گفت: برخی دستگاه‌های دولتی به دلیل نبود ضمانت‌اجرائی لازم، اطلاعات را به مرکز آمار ایران ارایه نمی‌دهند، این در حالی است که علیرغم توافق قبلی با دستگاه‌های اجرایی، این اتفاق رخ می‌دهد. رئیس مرکز آمار ایران افزود: در عین حال، مرکز آمار ایران به

راه و مسکن

با هدف خانه دار شدن دهک های کم در آمد

جزئیات مسکن اجتماعی ابلاغ شد



شرح جدول پیوست که تأیید شده به مهر دفتر هیات دولت است، با مسئولیت اجرایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی که در این تصویب نامه «بنیاد» نامیده می‌شود، انجام می‌شود؛ الف- مسکن حمایتی (کمک به ساخت و خرید مسکن ملکی و کمک بلاعوض)؛

۱- بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران موظف است نسبت به تعیین بانک عامل جهت تأمین تسهیلات در سقف مبلغ اعلامی در تصویب نامه شماره ۴۵۳-۹ت ۱۱۶۶ هـ مورخ ۱۳۹۳/۱۲/۲۸ اقدام نماید. استفاده از این تسهیلات برای خرید بناهای تا عمر بیست سال بالا مانع است.

۲- در صورت وجود متقاضیان از گروه‌های کم‌درآمد موضوع جزء ۶) بند (ب) این تصویب‌نامه، برای خرید واحدهای مسکن مهر بدون متقاضی، به‌ازای هر واحد مسکونی هفتاد میلیون ریال کمک بلاعوض پرداخت می‌شود.

ب- مسکن اجتماعی (کمک به ساخت مسکن استیجاری، پرداخت کمک اجاره و وام قرض‌الحسنه)؛

۱- به منظور کمک به ساخت مسکن استیجاری؛

الف- به اشخاص حقیقی و حقوقی دارای زمین که تمایل به احداث واحدهای مسکونی استیجاری با نرخ‌های اجاره ترجیحی و در قالب توافق با بنیاد داشته باشند، به‌ازای هر واحد استیجاری تا دو برابر سقف تسهیلات جزء ۱) بند (الف) این تصویب‌نامه تسهیلات اعطا می‌شود.

ب- وزارت راه و شهرسازی موظف است نسبت به تأمین زمین و در محدوده شهرها (دارای تأسیسات زیربنایی آب، برق و گاز) و یا شهرهای جدید برای ساخت واحد استیجاری از طریق واگذاری به سازندگان که تمایل به ساخت مسکن ملکی- استیجاری با رعایت حداقلی چهل درصد اجاره‌ای دارند، اقدام نماید. اداره واحدهای استیجاری، بر اساس هماهنگی با بنیاد و به عهده سازندگان جدید برای ساخت واحدها اعم از ملکی و اجاره‌ای به سازندگان تعلق خواهد داشت. به واحدهای مشمول این بند، تسهیلات موضوع این تصویب‌نامه تعلق نمی‌گیرد.

تصره ۱- سازندگان موظف‌اند واحدهای استیجاری را حداقل

نوبخت همچنین به برخی اعتراضات در رابطه با افزایش مالیات‌ها اشاره کرد و گفت: افزایش مالیات‌ها مطابق بند ۱۷ سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی بوده است و دولت در این راستا در طول سال‌های گذشته ۲۳ درصد درآمدها را نیز افزایش داده است. سنجگوی دولت با تأکید بر اینکه مجلس می‌تواند هر گونه تغییری را در ارقام درآمد و هزینه‌ها داشته باشد و در دولت از این تغییرات استقبال خواهیم کرد، خاطر نشان کرد: در رأی سه کلیات بودجه می‌خواهیم بگوییم که این منابع و مصارف وجود دارد که می‌تواند بار ی و نظر نمایندگان تغییر کند و در دولت در خدمت شما هستیم تا هر یک از ارقام درآمد و مصارف را که بخواهید تغییر دهید مدنظر قرار دهیم چرا که از نظر دولت فصل الخطاب رای مجلس محترم است و هر تغییری را در این حوزه با کمال میل اجرا خواهیم کرد.

نوبخت همچنین از تصمیم سنجیده، واقع‌بینانه و متناسب با مطالبات مردم از سوی نمایندگان مجلس در رأی اعتماد مجدد به وزیر راه و طرف رئیس جمهور تقدیر و تشکر کرد و افزود: نمایندگان مجلس با اصلاح قانون بودجه، رای به سه وزیر و رأی اعتماد مجدد به وزیر راه و جحت رانامم کردید و در این راستا رئیس جمهور به اعضای دولت تأکید کردند که نهایت

تامل را با مجلس داشته باشند.

نوبخت با اشاره به اینکه دولت در بودجه جاری و اعتبارات عمرانی، موضوعات اساسی را مدنظر قرار دارد، تصریح کرد: حمل و نقل ریلی، محیط زیست و آب و فاضلاب از موضوعات حائز اهمیت برای دولت هستند که با ۱۰ هزار میلیارد تومان اعتبارات خاص عمرانی قابل توجه دولت است.

سنجگوی دولت خاطر نشان کرد: در مورد حقوق بانزشتگان نیز هر گونه افزایش حقوق بانزشتگان به صورت عادلانه و گسترده که باعث رضایت مردم باشد را استقبال خواهیم کرد و امیدواریم هر چه بیشتر در راستای خدمت‌راری به مردم تلاش کنیم.

کلیات لایحه بودجه ۹۶ تصویب شد

لایحه بودجه ۹۶ را به تصویب رساندند.

با تصویب کلیات بودجه ۹۶ مجلس وارد بررسی جزئیات لایحه بودجه ۹۶ در بخش‌های درآمدی و هزینه‌ای خواهد شد. لایحه بودجه ۹۶ که مشتمل بر یک ماده واحده و ۲۱ تبصره است ۱۴ آذرماه از سوی رییس‌جمهور تقدیم مجلس شد و بررسی آن در کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۹۶، ۱۲ بهمن ماه به پایان رسید.

به دنبال استقرار نظام ثبتی مینا هستیم

دنیال یازده سید نظام آماری ثبتی مینا است و نوین‌سازی آماری در حال انجام است. این در حالی است که در افاق چشم‌انداز بیست ساله باید مرجع آمارهای رسمی کشور، مرکز آمار ایران باشد. وی تصریح کرد: شیر قطع و وصل اعتبارات آماری کشور باید دست مرکز آمار باشد تا ضمانت اجرایی لازم برای همه دستگاه‌های اجرایی پیدا کند؛ البته موافقت اولیه رئیس سازمان برنامه و بودجه با این موضوع نیز صورت گرفته است. به گفته پارسا، برای اجرای اقتصاد مقاومتی هر فرودی بی‌باید و شرط با باید از خود شروع کند و نیاز به مدیریت جهادی است.